
ZARZĄDZENIE Nr 13/2012
Wójta Gminy Lipno
z dnia 23.03.2012 r.

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na dwa stanowiska
"Animator - Moje Boisko - Orlik 2012"

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmmnym
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na dwa stanowiska "Animator -

l" Moje Boisko - Orlik 2012", w składzie:

1) Jacek Karmiński - Przewodniczący,
2) Anna Drost - Członek,
3) Monika Raczyńska - Członek,
4) Robert Konieczny - Członek.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/


